MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PORTARIA Nº 11/2019 - UFRB (11.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 03 de Outubro de 2019

PORTARIA Nº 1019, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

, no uso de suasO REITOR EM EXERCICIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
atribuições legais e estatutárias, com fulcro nos artigos 143 a 153 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, considerando o
processo de sindicância nº 23007.0013909/2019-15

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores , administrador, matricula SIAPE n°1365967 e Paulo Jackson Mota da Silveira Karoline
, Assistente em Administração, matricula SIAPE nº2761255, para, sob a presidência doNunes da Gama Souza Regis

primeiro, num prazo de 30 dias, compor comissão de Processo administrativo Disciplinar de Rito Sumário para investigar
possível prática de infração funcional de abandono de cargo atribuído ao servidor Anderson Góes Matioli, técnico de
Laboratório de Área (D-204), matricula nº1885075, em vista da ausência ininterrupta ao serviço de 02/05/2019 a 28/06/2019,
que consta no processo nº23007.00013909/2019-15.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 03/10/2019 11:37)
JOSE PEREIRA MASCARENHAS BISNETO

VICE-REITOR

Matrícula: 2889129

Processo Associado: 23007.00013909/2019-15

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2019 PORTARIA 03/10/2019 1c7468848c